Приложение N 1
к Договору купли-продажи оборудования
от «22» сентября 2021 г.

Акт N 1
приема-передачи оборудования

	г. Санкт-Петербург
	«22» сентября 2021 г.

ООО «Clubtk.ru» именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице Генерального директора Воронова Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и
ООО «Ромашка» именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице Директора Смоленского Андрея Константиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1.1 Договора от 22.09.2021 г. Продавец передал, а Покупатель принял следующее оборудование (далее - Оборудование):
1.1. Мойка высокого давления «Взлёт» аг-22 2020 г.в. Цвет – желтый. Номер АА 33222. Технически исправна. Недостатков не обнаружено.
2. Претензий по количеству, качеству и комплектности Оборудования Покупатель не имеет.
3. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Адреса и платежные реквизиты Сторон

Подписи Сторон

ООО «Clubtk.ru»						ООО «Ромашка»

Воронов Воронов А.В.					Смоленский Смоленский А.К.

[bookmark: _GoBack]